
 
 

Den  16/7  2024. 
 
Kære alle medlemmer, 
 
Der indkaldes hermed til generalforsamling 
  

Onsdag 24. juli 2024 kl. 14.00 
på Color Hotel, Gl. Landevej 39, 9990 Skagen 

 
Indkaldelsen sker i henhold til vedtægterne og med følgende dagsorden: 
 

A) Valg af dirigent 
B) Bestyrelsens beretning 
C) Forelæggelse af årsrapport med revisionspåtegning 
D) Nye vedtægter til godkendelse 

Punktet udgår, såfremt der ikke på Grundejerforeningens generalforsamling tidligere 
samme dag opnås flertal for sammenlægning. 
Se nærmere om baggrund og regler nederst i denne indkaldelse 

E) Forelæggelse af budget – herunder kontingent – for det kommende regnskabsår 
F) Valg af medlemmer til bestyrelsen samt to suppleanter – se nedenfor 
G) Valg af revisor 
H) Eventuelt.  Der er ingen indkomne forslag fra medlemmerne. 

 
 
Uddybende forklaringer: 
Bestyrelserne for Grundejerforeningen Gammel Skagen og Kystbeskyttelseslaget har vedtaget en 
principbeslutning om at sammenlægge de to foreninger. 
Dette skal nu til afstemning på de to foreningers generalforsamlinger. 
Begge generalforsamlinger afholdes samme dag og i samme lokale på Color Hotel. 
Grundejerforeningen Gammel Skagen afholder først sin generalforsamling fra kl. 12:30 til 14, 
hvorefter Kystbeskyttelseslaget afholder sin generalforsamling fra kl. 14:00 til 15:30 
På Grundejerforeningens generalforsamling vil det blive afgjort, om der er flertal for 
sammenlægning. 
På Kystbeskyttelseslagets generalforsamling vil der dernæst blive afstemning om nye vedtægter, 
der inkluderer optagelse af Grundejerforeningens medlemmer i Kystbeskyttelseslaget. Dette er 
således implicit en afgørelse om sammenlægning og opløsning af Grundejerforeningen. 
Det skal understreges, at på Grundejerforeningens generalforsamling har kun medlemmer af 

Grundejerforeningen stemmeret 



På Kystbeskyttelseslagets generalforsamling har kun medlemmer af Kystbeskyttelseslaget 

stemmeret 

Principielt burde salen ryddes mellem de to generalforsamlinger, og kun medlemmer burde have 

adgang – vi tænker imidlertid, at der er så stort et overlap i de to foreningers medlemskredse, at 

den formalitet er unødvendig. 

Kun såfremt der ikke viser sig åbenlyst flertal for enten sammenlægning eller forkastelse af forslaget 

forbeholder dirigenten sig ret til at gennemføre skriftligt afstemning med kontrol af stemmeret.  

 

I henhold til vedtægterne kræves for begge foreninger, at mindst 2/3 af de fremmødte stemmer for 

forslaget. 

Hver matrikel har én stemme og Hoteller/Time Shares har én stemme. 

I Kystbeskyttelseslaget kræves yderligere, at mindst 50 % af medlemmerne deltager i afstemning, 

enten ved fremmøde eller ved fuldmagt. 

Det skal i den forbindelse understreges, at ingen person kan medbringe fuldmagt fra mere end 1 

medlem.  

Det er således vigtigt, man i god tid får aftalt, hvem man kan give sin fuldmagt, såfremt man er 

forhindret i deltagelse på dagen. 

 

Vi håber på rigtig stort fremmøde, da en repræsentation på mindre end 50 % af 

Kystbeskyttelseslagets medlemmer vil medføre krav om en ekstraordinær generalforsamling.  

 

Bestyrelsen for Kystbeskyttelseslaget består af 3-7 medlemmer. 

Det indstilles, at bestyrelsen for det kommende år består af 7 medlemmer. 

 

Nuværende bestyrelse: 

Svend Erik Kristensen er ikke på valg 

Julie Galbo er på valg. Modtager gerne genvalg 

Peter Østergaard er på valg. Modtager gerne genvalg 

Tom Boye er på valg. Opstiller som suppleant for det kommende år 

Jens Petri er indvalgt af Grundejerforeningen. Modtager gerne genvalg 

Tommy Nybo er indvalgt af Grundejerforeningen. Modtager ikke genvalg. 

Suppleant Annette Mørch modtager gerne genvalg som suppleant 

Suppleant Hans Jegindø modtager ikke genvalg 

 

Indstilling af nye medlemmer: 

Jon Stokholm ( nuværende fmd. for Grundejerforeningen ) indstilles til den ny bestyrelse 

Ole Johansen ( Nuværende kasserer i Grundejerforeningen ) indstilles til den ny bestyrelse 

Jeppe Bisgaard ( nuværende medlem af Grundejerforeningen ) indstilles til den ny bestyrelse 

 

 

På Bestyrelsens vegne 

Svend Erik Kristensen 

  


